
Eerste wijziging Nadere regels Vergroten van de belevingswaarde in 

vrijetijdsproducten 2018-2022 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 30 januari 2018, nummer 2182067 de ‘Nadere regels ‘Vergroten van de belevingswaarde 

in vrijetijdsproducten 2018-2022’ hebben vastgesteld; 

zij daarbij hebben bepaald dat deze Nadere regels een looptijd hebben tot en met 31 december 2022; 

  

in deze Nadere regels is aangeven dat voor de periode 1 januari 2018 tot en met 31 december 2021 een 

subsidieplafond geldt van € 150.000 per jaar; 

  

zij het wenselijk achten dat ook voor 2022 een subsidieplafond van € 150.000 gaat gelden; 

dit kan worden gerealiseerd door het wijzigen van artikel 7, eerste lid van de Nadere regels; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012; 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Eerste wijziging Nadere regels ‘Vergroten van de belevingswaarde in vrijetijdsproducten 

2018-2022’ vast te stellen. 

Artikel  I. Wijziging Nadere regels 
Artikel 7, eerste lid wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Het subsidieplafond voor deze regeling bedraagt voor de periode 1 januari 2018 tot en met 31 december 

2022 € 150.000 per jaar. 

Artikel  II. Inwerkingtreding. 
Dit besluit treedt een dag na publicatie in het provinciaal blad in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 23 november 2021. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 11622 

PROVINCIAAL BLAD 1 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 11622 1 december 2021 1 


